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electrolux HanonbHble kKOTMbI 3

Electrolux FSB_Mi, FSB_Mpi
ONEeMEeHTbI OOLLMBKU
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Ne Kop HassaHue Ne Kop HassaHue

1 UuJ 001 MaHenb kopnyca npasast FSB_15 - 60 NCJ 611 3agHas cteHka FSB_50

2 UuJ 002 MaHenb kopnyca nesast FSB_15 - 60 NCJ 711 3BapHsis cteHka FSB_60

8 UuJ 201 MaHenb koprnyca BepxHss FSB_15 6 NCJ 207 CoepeH. MNnacTtuHa BepxHsist FSB_15
UuJ 301 MaHenb kopryca BepxHsas FSB_25 NCJ 307 CoepeH. MnacTuHa BepxHsst FSB_25
UuJ 401 MaHenb kopnyca BepxHss FSB_35 NCJ 407 CoepeH. MNnacTuHa BepxHss FSB_35
UuJ 501 MaHenb kopnyca BepxHas FSB_40 NCJ 507 CoepieH. MnacTtuHa BepxHas FSB_40
UuJ 601 MaHenb kopnyca BepxHss FSB_50 NCJ 607 CoepieH. MnacTtuHa BepxHas FSB_50
UuJ 701 MaHenb kopnyca BepxHss FSB_60 NCJ 707 CoepeH. MNnacTuHa BepxHsst FSB_60

4 EUJ 202 [MaHenb kopnyca nvuesast FSB_15 7 UuJ 203 CoepeH. MNnacTtuHa nepegHss FSB_15
EUJ 302 MaHenb kopnyca nuuesast FSB_25 UuJ 303 CoepeH. MnacTtuHa nepegHss FSB_25
EUJ 402 MaHenb kopryca nuuesas FSB_35 uuJ 403 CoepieH. MnacTtuHa nepeaHss FSB_35
EUJ 502 MaHenb kopnyca nuuesast FSB_40 UuJ 503 CoepeH. MnacTtuHa nepenHsst FSB_40, _40/HW
EUJ 602 MaHenb kopnyca nvuesast FSB_50 UudJ 603 CoepeH. MNnacTtuHa nepepHsst FSB_50
EUJ 702 MaHenb kopnyca nuuesast FSB_60 uudJ 703 CoepeH. MnacTtuHa nepegHss FSB_60

5 NCJ 211 3BapnHsis cteHka FSB_15 8 NCJ 025 KPOHLUTENH Kpennexrst paclumputensHoro 6aka
NCJ 311 3agHsst cteHka FSB_25 9 240001 Knunebl
NCJ 411 BapgHsas cteHka FSB_35 10 240002 LUnunbka ¢ pessbont M4

NCJ 511 BapgHsas cteHka FSB_40



4 electrolux HanonbHbIE KOTAbI

Electrolux FSB_Mi, FSB_Mpi
BHYTPEHHAA KOHCTPYKLIMSA

Ne Kop
NCC 100
NCC 202
NCC 302
NCC 402
NCC 502
NCC 602
NCC 702
3 NCC 201
NCC 301
NCC 401
NCC 501
NCC 601
NCC 701
4 110002
110001
NCC 209

N =

HassaHue

Onopa kotna FSB_15 - 60
CoepuHuTensHble ornopbl FSB_15
CoepuHuTenbHble oropbl FSB_25
CoepuHuTensHble onopbl FSB_35
CoepuHuTensHble onopsl FSB_40, _/HW
CoefpHnTensHble onopsl FSB_50
CoefyHuTensHble onopsl FSB_60
YyryHHbIN TennoobmerHnk FSB_15, _/HW
YyryHHbIN TennoodbmeHHnk FSB_25, /HW
YHyryHHbI TennoobmeHHrk FSB_35, _/HW
YyryHHbI TennoobmeHHyk FSB_40, _/HW
YyryHHbI TennoobmeHHrk FSB_50
YyryHHbIN TennoodbmeHHk FSB_60
Hoxkka koTna (nesas)

Hoxkka KoTna (npasasi)

BHyTpeHHuin nedpnextop FSB_15, _/HW

FSB_Mi

Kop

NCC 309
NCC 409
NCC 509
NCC 609
NCC 709
NCT 202
NCT 302
NCT 402
NCT 502
NCT 602
NCT 702
NCJ 210
NCJ 310
NCJ 410
NCJ 510
NCJ 610

HassaHue

BHyTpeHH1in pednextop FSB_25, /HW
BHyTperHuin pednextop FSB_35, /HW
BryTpernuin gednextop FSB_40, _/HW
BHyTpeHHuin nednextop FSB_50

BHyTpeHH1i1 nednextop FSB_60

Vsonsums Tennoodm. Therwoolin FSB_15, _/HW
M3onsums Tennoobm. Therwoolin FSB_25, /HW
M3onauust Tennoobm. Therwoolin FSB_35, _/HW
M3onauust Tennoobm. Therwoolin FSB_40, _/HW
Vizonsums Tennoodm. Therwoolin FSB_50
V3onsums Tennoobm. Therwoolin FSB_60
Vzonvpytolast nnaHka FSB_15, _/HW
VzonvpytoLas nnaHka FSB_25, /HW
Visonvpytolas nnaHka FSB_35, _/HW
VizonmpytoLLias nnadka FSB_40, _/HW
Vzonupytolast nnaHka FSB_50



electrolux HanonbHble KOTALI 5

Electrolux FSB_Mi, FSB_Mpi
BHYTPEHHSS KOHCTPYKLMS

FSB_Mpi FSB_Mi

Ne Kop HassaHue Ne Kop HasBaHue
NCJ 710 Vsonupytolas nnaHka FSB_60 19 NCB 018 Tpyba Bo3Bpata Hacoca FSB_Mpi

9 210001 [Norpy>kHas rmne3a 20 110006 Tpy6a 3anpasku FSB_Mpi

10 NCC 010 MepexoaHrk pe3bboBot KOMBUHMPOBaHHbIN 17-1/2” 21 210015 KpaH nognutku otonnenuns FSB_Mpi

1M 210018 LLlarba orpaHun4nTensHas 22 NCH 004 LIMpKynaLpmoHHbI Hacoc

12 NCB 014 CnviBHOM TPyOONPOBOL, 23 NCE 994 Kabenb Hacoca

13 110005 KpaH cnvea (3anonHeHus) 24 NCH 902 MpepoxpaHnTensHbI knanaHd 3 6ap

14 NCB 023 Hunnens 1” 25 NCC 022 MarowmeTp

15 110203 V3onsumns necpnextopa FSB_15 26 NCH 901 PacLumputenbHbIn 6ak
110303 V3onsumns pecpnextopa FSB_25 27 NCB 022 Tpybka pacilumputensHoro baka FSB_15
110403 Vsonsumns pecpnextopa FSB_35 NCB 020 Tpybka pactunputensHoro 6aka FSB_25,35
110503 M3onsaumusa pecdbnektopa FSB_40 28 TB 1302 YnnotHeHne 1/2”
110603 V3onsumns necpnextopa FSB_50 29 TB 1304 YnnotHeHne 1”
110703 V3onsumns pecdnextopa FSB_60 30 111812 [LednekTop AbIMOBbIX ra3oB

16 110004 VIsonsumns pednextopa 31 SzV 001 Cekuma Tenn. Mpsamvon MNOB

17 110007 Tpy6onposoa nogaym 1” 32 CAD 10A Cekuus Tenn. CpenHss

18 110008 Tpyba Bosspara 1" FSB_Mi 88} SzV 002 Cekuus Tenn. O6patHon MOB

NCB 017 Tpyba Bosspara 1” FSB_Mpi 34 000032 CUNMKOHOBOE KOJbLIO TEMSI00OMEHHNKA



6 electrolux HanonbHbIE KOTAbI

Electrolux FSB_Mi, FSB_Mpi
Cuncrema ropeHuns

Kop
130201
130301
130401
130501
130601
130701
230201
230301
230401
230501
230601
230701
NCH 000
230006
230012
230016
230017

HasBsaHnue

KpoHwwuTernH ropenkun FSB_15
KpoHLwTernH ropenkmn FSB_25
KpoHLwTenH ropenkun FSB_35
KpoHwwTenH ropenkmn FSB_40
KpoHLuTernH ropenkun FSB_50
KpoHrwwTenH ropenkun FSB_60
KonnekTop FSB_15

KonnekTop FSB_25

KonnekTop FSB_35

KonnekTop FSB_40

Konnektop FSB_50

KonnekTop FSB_60

[a3oBbI KnanaH

DdopcyHka ropenku metaH FSB_15-40
dopcyHka ropenkn metaH FSB_50, _60

DdopcyHka ropenku oxnxk. rad. FSB_15-40

®dopcyHka ropenku oxwk. rad. FSB_50, _60
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16
19

Kop
230007
230015
NCB 005
NCB 006
230008
230009
130009
NCB 800
NCE 800
110202
110302
110402
110502
110602
110702
NCB 011
TB 1303
NCE 1011

HasBsanne

LLITyulep maHomeTpa
MepHas Wwanba

Tpy6yaTas ropenka
TpybuyaTas ropenka nof 3ananbHuK
CMOTpOBOE OKHO

CTeKs0 CMOTPOBOrO OKHa
[MNpoknazka 3anansH1ka
KpoHLUTEnH

OneKTpoa poxura
3onsaums ropenku FSB_15
V13onsums ropenku FSB_25
V3onsaums ropenku FSB_35
N3onsiums ropenkn FSB_40
W3onsaums ropenku FSB_50
N3onsuma ropenkn FSB_60
[a3oBas Tpyba 3/4”
Mpoknanka 3/4”

Kabenb anekTpopoaxura



electrolux HanonbHble KOTNbI 7

Electrolux FSB_Mi, FSB_Mpi
Brok ynpasneHus

Ne Kop HassaHue Ne Kop HasBaHue

1 UUE 011 Kopnyc 6noka ynpasneHus 16 220015 MpepenbHbii TepmocTat 95°C

2 UUE 007 Kopnyc naHenu ynpasneHvst 17 220010 [MpepenbHbIi TepMOCTaT AbIMOBbIX Fa30B

3 XXX901 KpblLKa naHenv ynpaeneHus 18 NCE 1000  Kabenb razosoro knanaHa FSB_Mi,_Mpi

4 EUE 010 3agHas cTeHka naHenm ynpasneHus 19 NCE 1001 Kabenb cetesoit FSB_Mi, _Mpi

5 240002 Bont M4 20 NCE 1002  Kabenb Tepm. FSB_Mi,_Mpi

6 NCE 024 YNnoTHeHs AN NpoBOAOB C drkcaumen 21 NCE 1005  Kabenb patyvka gasnenus FSB_Mi,_Mpi,_ /HW
7 121031 YnnoTHeHns anst n(poBodoBs 6x12x15 22 NCE 1006  Kabenb Tepm.abim.razos FSB_Mi,_Mpi,_ /HW

8 NCE 026 3axunm NCE 1007  Kabenb patyvka gasneHuns STEMCO

9 UUE 016 [Mnuta npoknapoyHas FSB_Mi,_Mpi, /HW NCE 1009  Kabenb patdnka NTC 1m

10 NCE 025 Pyyka FSB NCE 1010  Kabenb gatinka NTC 1m STEMCO

11 NCE 022 DukcrpytoLwni LT T NCE 1013  [Hatumk NTC

12 EUJ 998 TepmomeTp NCE 1014 [Haruuk NTC L50

i3 000011 [Mnata ynpasneHus FSB_Mi,_Mpi,_ /HW 23 NCE 1103  Kabenb Hacoca otonnenust L50 FSB_Mi,_Mpi,_ /HW
14 000012 [Mnata ¢ notaHuvomeTpamu FSB_Mi,_Mpi,_ /HW 25) 121022 YnnotHeHns ans nposogos BERTELLI

15 000013 LLInend coeamnHsitomin FSB_Mi,_Mpi,_ /HW



8 electrolux HanonbHble KOT/bI

Electrolux FSB_P
SONeMeHTbl OOLLVBKMN
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Ne Kop HassaHue Ne Kop HasBaHue
1 UuJ 001 MaHenb kKopnyca npasast FSB_15 - 60 NCJ 511 3apHss cTeHka FSB_40
2 uudJ 002 [MaHenb kopnyca nesas FSB_15 - 60 NCJ 611 3BapHsis cTeHka FSB_50
8 UuJ 201 MaHenb kopryca BepxHss FSB_15 NCJ 711 3apHsis cteHka FSB_60
UuJ 301 [MaHenb kopnyca BepxHsas FSB_25 6 NCJ 207 CoepeH. MNnacTtuHa BepxHsis FSB_15
uudJ 401 [MaHenb kopnyca BepxHss FSB_35 NCJ 307 CoepeH. MNnacTtuHa BepxHss FSB_25
UuJ 501 [MaHenb kKopnyca BepxHsas FSB_40 NCJ 407 CoepieH. MnacTtuHa BepxHas FSB_35
UuJ 601 MaHenb kopnyca BepxHsas FSB_50 NCJ 507 CoepieH. MnacTtuHa BepxHas FSB_40
UudJ 701 [MNaHenb kopnyca BepxHss FSB_60 NCJ 607 CoepeH. MNnacTtuHa BepxHsis FSB_50
4 EUJ 202 [MaHenb kopnyca nvueBast FSB_15 NCJ 707 CoepeH. MNnacTtuHa BepxHss FSB_60
EUJ 302 [MaHenb kKopnyca nvuesast FSB_25 7 UuJ 203 CoepeH. MNnacTtuHa nepegHss FSB_15
EUJ 402 Manenb kopnyca nuuesast FSB_35 UuJ 303 CoepieH. MnacTtuHa nepedHss FSB_25
EUJ 502 [MaHenb kopnyca niuesast FSB_40 UuJ 4038 CoepeH. MNnactuHa nepenHsist FSB_35
EUJ 602 [MNaHenb kopnyca nvuesass FSB_50 UuJ 503 CoepeH. MnacTtuHa nepegHsist FSB_40, _40/HW
EUJ 702 [MaHenb kopnyca nvuesast FSB_60 UuJ 603 CoepeH. MNnacTtuHa nepegHss FSB_50
6 NCJ 211 3agHsst cteHka FSB_15 UuJ 703 CoepieH. MnacTtuHa nepedHss FSB_60
NCJ 311 3anHss cteHka FSB_25 9 240001 Knvncel

NCJ 411 BagHsas cteHka FSB_35 10 240002 LLnnnbka ¢ pessbort M4



electrolux HanonbHble KOTALI 9

Electrolux FSB_P
BHYTPEHHSS KOHCTPYKLWSA

FSB_15-40P FSB_50P, FSB_60P

Ne Kop HassaHue Ne Kop HassaHue
1 NCC 100 Onopa kotna FSB_15 - 60 8 NCJ 210 VzonupytoLas nnaHka FSB_15, _/HW
2 NCC 202 CoefpHuTenbHble onopbl FSB_15 NCJ 310 Vidonmpytolas nnanka FSB_25, _/HW
NCC 302 CoenpHuTenbHble onopsl FSB_25 NCJ 410 Vsonupytolast nnaHka FSB_35, _/HW
NCC 402 CoepuHuTensHble ornopsl FSB_35 NCJ 510 MsonupytoLast nnaHka FSB_40, /HW
NCC 502 CoepumHuTensHble onopsl FSB_40, _/HW NCJ 610 VsonupytoLas nnaHka FSB_50
NCC 602 CoepunHuTensHble onopbl FSB_50 NCJ 710 VsonmpytoLas mnaHka FSB_60
NCC 702 CoepyHuTenbHble onopbl FSB_60 9 210001 [Norpy>xHas runssa
3 NCC 201 YyryHHbI TennoobmeHHnk FSB_15, _/HW 10 NCC 010 [MNepexoaHnk pe3bboBoN KOMOMHNPOBaHHbIA 17-1/2"
NCC 301 YyryHHbI TennoodbmenHnk FSB_25, /HW 11 210018 LLlanba orpaHu4nTensHas
NCC 401 YyryHHbIn TennoobmenHnk FSB_35, _/HW 12 NCB 014 CnvBHoM TPybONpoBoL,
NCC 501 YyryHHbI TennoobmeHHvk FSB_40, _/HW 13 110005 KpaH cnmnea (3anonHeHns)
NCC 601 YyryHHbI TennoobmeHHrk FSB_50 15 110203 M3onsumns nedpnextopa FSB_15, /HW
NCC 701 YyryHHbIN TennoodbmeHHrk FSB_60 110303 V3onsumns nednextopa FSB_25, /HW
110002 Hoxkka koTna (nesas) 110403 Wsonsumns nednextopa FSB_35, /HW
110001 Hoxkka KoTna (npasasi) 110503 Vzonaumns nedpnextopa FSB_40, /HW
6 NCC 209 BHyTpeHHuin nednextop FSB_15, _/HW 110603 Mzonsuus nedpnexktopa FSB_50
NCC 309 BHyTpeHHuin nednextop FSB_25, /HW 110703 Vsonsuuns nedpnextopa FSB_60
NCC 409 BHyTpeHHuin nedpnextop FSB_35, _/HW 16 110004 V3onsumns nednexktopa 6okosast
NCC 509 BHyTpeHHuin fedpnextop FSB_40, _/HW 17 110007 Tpybonposog noga4dn 1”
NCC 609 BHyTpeHHuin nednextop FSB_50 18 110008 Tpy6a Bosgpara 1” FSB_Mi
NCC 709 BHryTpeHHuin gecdnextop FSB_60 30 111812 [ecnekTop AbIMOBbIX ra3os
7 NCT 202 M3onauust Tennoobm. Therwoolin FSB_15, _/HW 31 SzV 002 Cekumsa Tenn.Mpsivoin NOB
NCT 302 M3onauust Tennoobm. Therwoolin FSB_25, _/HW 32 SZV 001 Cekums Tenn.CpeHss
NCT 402 Vsonsums Tennoodm. Therwoolin FSB_35, _/HW 88} CAD 10A Cekuus Tenn.O6patHoi MNOB
NCT 502 V3onsums Tennoobm. Therwoolin FSB_40, _/HW 34 000032 CUNIMKOHOBOE KOJbLIO TEMI000MEHHNKA

NCT 602 M3onauust Tennoobm. Therwoolin FSB_50
NCT 702 M3onauust Tennoobm. Therwoolin FSB_60



10 electrolux HamonbHblE KOTSbI

Electrolux FSB_P
Cuncrema ropeHuns

Ne Kop HassaHue Ne Kop HasBaHue
1 130201 KpoHLuteinH ropenku FSB_15 130075 Tpybka 3anansHrka FSB_60
130301 KpoHwutenH ropenku FSB_25 12 230003 [Mbe30 KHoMKa
130401 KpoHLuTeiH ropenku FSB_35 13 0240002 TepmoreHepaTop FSB_P
130501 KpoHwwtenH ropenku FSB_40 14 0290086 Tepmonapa TP (A2-600-M9 SIT)
130601 KpoHLuteinH ropenku FSB_50 15 0190603 3ananeHuk B cbope SIT 820 TP
130701 KpoHwwutenH ropenku FSB_60 16 0195024/M OnekTpog, poaxura M4 (SHORT) TP
2 230201 Konnektop FSB_15 17 NCB 009 ®naHey, 3/4” ona SIT
230301 Konnektop FSB_25 18 230010 Kabenb nbe3opodxura
230401 Konnektop FSB_35 20 110202 V3onsums ropenku FSB_15
230501 Konnektop FSB_40 110302 Vsonsumns ropenku FSB_25
230601 Konnektop FSB_50 110402 Vsonsiums ropenkn FSB_35
230701 Konnektop FSB_60 110502 M3onsiums ropenku FSB_40
820303 ["azoBbIn knanaH FSB_P (SIT 820 MV) 110602 V3onsums ropenku FSB_50
230006 dopcyHka ropenkun metaH FSB_15-40 110702 V3onsumns ropenku FSB_60
230012 dopcyHka ropenku metaH FSB_50, _60 21 NCB 011 [a3oBas Tpyba 3/4”
230016 dopcyHka ropenku oxmnk. ras. FSB_15-40 22 NCG 201 Mpoknagka onst SIT
230017 dopcyHka ropenkun oxmk. raz. FSB_50, _60 23 TB 1303 [Mpoknagka 3/4”
5 230007 LLiTyuep maHomeTpa 24 230011 Kpené&xHblin XoMyT Mbe30 KHOMKM
6 230015 MepgHas Lwaiiba 25 230002 ObXMMHas raika
7 NCB 005 Tpy64aTas ropenka 26 977155 dopcyHka 3anansHuka SIT 820 MV
8 NCB 006 TpybyaTas ropesnka nog, sananbHUK 27 957015 Ddukcmpytollas BTynka D6 160
9 230008 CMOTpOBOE OKHO 28 958011 BuHT domkcaumm Tpybku coutins D6 SIT MV
10 230009 CTek10 CMOTPOBOro OKHa 29 974036 BuHT dmkcaumm Tepmonapsl SIT MV
1 130025 Tpybka 3anansHvka FSB_15, _25 30 974037 BuHT chukcaumm anektpoga SIT MV

130045 Tpybka 3ananbHvka FSB_35, _40, 50



electrolux HamonbHble kKOTbI 11

Electrolux FSB_P
Cuncrema ropeHuns
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Ne Kopn HasBanue Ne Koa HasBahnune

1 UUE 001 KHonka Bkto4eHst 15 170020 Camopes 3,9x9

2 UUE 019 [Mnuta npoknagoyHas FSB_P 16 NCE 013  Tepmometp 0-120 TG

3 UUE 007 Kopnyc naHenn ynpasneHus 17 UUE 013 Py4ka perynmposku

6 EUE 010 3aiHsist CTeHka naHenm yrnpasneHns 18 XXX901 Kpbilwka naHenu ynpaBneHuns

7 UUE 011 HWKHAA KpbILLKa 6110Ka 3NEKTPUKA 19 NCE 026  3axum

8 170011 Camopes 2,9x22 20 220015 [MpepensHbI TepMocTaT

9 170004 [anka M4 21 220010 [MpenensHbIN TepMOCTaT [bIMOBbIX Fa30B
10 170016 LLlan6a M4 22 121022 YnnotHerns ans nposogos BERTELLI

11 240002 Bont M4 23 NCE 024  YnnoTHeHWsi s MPOBOAOB C dhrKcaLyien
12 UUE 012 KpoHLuTenH TepmocTarta 24 121031 YnnoTHeHust 4ns nposofoB 6x12x15

13 220011 TepMocTaT perynMpoBOYHbIN 26 NCE 050  KnemHas konogka FSB_P

14 170025 BuHT M4x6 28 UUE 014 BepxHsist KpblLLKa H6110Ka SMeKTPVIKM



12 electrolux HamnonbHble KOTAbI

Electrolux FSB_Mi/HW, FSB_Mpi/HW

ONeMeHTbl OOLLVBKMN

wW N =
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Kop

Uud 011
uud 012
UuJ 013
uud 014
EUJ 502
EUJ 015
NCJ 209

HassaHue

[MaHenb kKopnyca npasast FSB_/HW

Marenb kopnyca nesast FSB_/HW

[MNaHenb kopryca BepxHss FSB_15 - 35/HW
[MNaHenb kopnyca BepxHss FSB_40/HW
[MaHenb kopnyca nvuesast FSB_40

[NaHenb kopnyca nuuesas FSB_/HW

MaHenb kopnyca nuuesas HkHss FSB_/HW

10
11
12

Kop
NCJ 015
NCJ 016
UuJ 503
NCJ 025
NCJ 019
240001
240002

HassaHue

CoepeH. MNnacTtuHa BepxHas FSB_15 - 35/HW
CoepeH. MNnacTtuHa BepxHsis FSB_40/HW
CoepeH. MNnacTtuHa nepepHsist FSB_40, _40/HW
KpOHLUTENH KpenneHusi paclumputensHoOro Haka
[MnacTuHa KpenneHyst paclumpuTensHoro 6aka
Knmncel

LLnnnbka ¢ peasbort M4



electrolux HanonbHble koTbl 13

Electrolux FSB_Mi/HW, FSB_Mpi/HW
BHYTPEHHSS KOHCTPYKLMS

FSB_Mpi/HW FSB_Mi/HW

Ne Kop, HasBaHue Ne Kop HassaHue
1 188002 Onopa kotna FSB_15 - 40/HW NCT 302  Wsonsaums Tennoobm. Therwoolin FSB_25, _/HW
2 NCC 502 CoeanHutensHble onopel FSB_40, _/HW NCT 402  M3onsums Tennoodbm. Therwoolin FSB_35, _/HW
3 NCC 032 HwxHuin nogaoH FSB_/HW NCT 502  W3onsaums Tennoobm. Therwoolin FSB_40, _/HW
4 NCH 915  Bowinep 1005. 11 NCJ 210  Vsonvmpytowtas nnaHka FSB_15, /HW
5 NCC 034 TMopnoH BepxHuin FSB_/HW NCJ 310  Vgonmpytollas nnaHka FSB_25, /HW
6 NCC 201 YyryHHbit TennoobmeHHnk FSB_15, /HW NCJ 410  Vsonupytowtas nnaHka FSB_35, /HW
NCC 301  YyryHHbi TennoobmeHHnk FSB_25, /HW NCJ 510  Vaonmpytolas nnaHka FSB_40, _/HW
NCC 401 YyryHHbit TennoobmeHHnk FSB_35, /HW 12 210003 Morpy>kHas rmnb3a 4-noauy,. FSB_/HW
NCC 501  YyryHHbii TennoobmeHHnk FSB_40, /HW 13 110203 V3onsumna gecdbnektopa FSB_15, /HW
7 110002 Hoxxka koTna npasas 110303 Vsonaumna gecpnextopa FSB_25, /HW
8 110001 Hoxxka koTna nesas 110403 V3onsumns gecbnextopa FSB_35, /HW
9 NCC 209  BhyTtpeHHuin pecpnextop FSB_15, /HW 110503 Vsonaumna gecpnextopa FSB_40, /HW
NCC 309 BHyTtpeHHuin fecpnextop FSB_25, /HW 14 110004 V3onsumna pecbnextopa 6okosast
NCC 409  BryTtpenHuin fnecpnextop FSB_35, /HW 15 NCH 909 PacnpegenvtensHbii Tpybonposog FSB_/HW
NCC 509 BHyTpeHHui fecpnextop FSB_40, /HW 16 NCH 905 Tpyba T-o6pasdHas ¢ 0bp.knanaHom

10 NCT 202 V3onsums Tennoo6m. Therwoolin FSB_15, _/HW 17 NCH 202  Tpy6a nopauu 6orinepa FSB_15/HW



14 electrolux HanosbHble KOTMbI

Electrolux FSB_Mi/HW, FSB_Mpi/HW
BHYTPEHHSS KOHCTPYKLMS

FSB_Mpi/HW FSB_Mi/HW

Ne Kop HasBaHue Ne Kop HassaHue
NCH 302 Tpyb6a nogayun bonnepa FSB_25/HW 24 210015 KpaH nognutku otornneHns FSB_Mpi
NCH 402  Tpyb6a nogauyun 6ornnepa FSB_35/HW 25 110005 KpaH cnvisa (3anonHeHus)
NCH 502  Tpy6a nopaun 6ornepa FSB_40/HW 26 NCH 970  KoM6VH1POBaHHbIN NMpefoxpaHnTeNbHbIA KnanaH Ha 6 6ap
18 NCH 201  Tpy6a nognutku otonneHus FSB_15/HW 27 NCH 911  Tpyba noga4n otons. ¢ 06p. KnanaHom
NCH 301  Tpy6a nognutku otorneHust FSB_25/HW 28 NCH 902 [MpepoxpaHnTenbHbI knanaH 3 6ap
NCH 401  Tpy6a nognutku otonneHus FSB_35/HW 29 NA 0001  MarHueBsblii aHof,
NCH 501  Tpy6a nognutku otorneHust FSB_40/HW 30 NCE 994  Kabenb Hacoca
19 NCH 918 Tpy6a Bo3Bpata otorneHus FSB_/HW 31 TB 1304  YnnotHeHwe 1”
20 NCH 913 Tpy6a Bo3Bparta 6ovnepa FSB_15/HW 32 TB 1303  YnnotHeHwe 3/4”
NCH 908 Tpyb6a Bo3Bparta bounepa FSB_25/HW 33 TB 1302  YnnotHenwe 1/2”
NCH 916 Tpyb6a Bo3Bpata bovnepa FSB_35/HW 34 NCH 999 Tpyb6a paciump. 6aka FSB_/HW
NCH 920 Tpy6a Bo3Bparta bovnepa FSB_40/HW 35 NCH 901  PaclumputensHbin 6ak
21 NCH 004  LInpKynsiuMOoHHbIN Hacoc 36 NCH 960 3arnywka 1/8”
22 110059 ABTOMAaTUHECKNIA BO3AYXOOTBOAYMNK 3/8” 37 110008 Tpyba Bosspara 1’ FSB_Mi, _/HW

23 NCC 022 MaHomeTp 38 NCH 961  3arnywika 3/4”
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Electrolux FSB_Mi/HW, FSB_Mpi/HW
Cuncrema ropeHuns

Ne Kop HassaHue Ne Kop HasBaHue

1 130201 KpoHwwrenH ropenkun FSB_15 6 230015 MepHas wanba
130301 KpoHwwrenH ropenkun FSB_25 7 NCB 005 Tpyb4aTas ropenka
130401 KpoHLuTeiH ropenku FSB_35 8 NCB 006 Tpy6yaTas ropesnka nof 3ananbHIK
130501 KpoHwrenH ropenku FSB_40 9 230008 CMOTPOBOE OKHO

2 230201 Konnektop FSB_15 10 230009 CTek/1o CMOTPOBOrO OKHa
230301 Konnektop FSB_25 11 130009 [Mpoknagka 3ananbHrka
230401 Konnektop FSB_35 12 NCB 800 KpoHLuTenH
230501 Konnektop FSB_40 13 NCE 800 OnekTpos podxura

8 NCH 000 ["a3oBbin knanaH FSB_Mi, _Mpi, _/HW (SIT 845) 14 110202 M3onsums ropenkn FSB_15

4 230006 dopcyHka ropenku metaH FSB_15-40 110302 W3onsums ropenkn FSB_25
230012 ®dopcyHka ropenkn metaH FSB_50, _60 110402 W3onsums ropenkn FSB_35
230016 dopcyHka ropenkun oxmk. ras. FSB_15-40 i[5 NCB 011 [a3oBas Tpyba 3/4”

5 230007 LLITyuep maHomeTpa 16 TB 1303 Mpoknanka 3/4”

19 NCE 1011 Kabesnb anekTpopodxura
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Electrolux FSB_Mi/HW, FSB_Mpi/HW

Brok ynpasneHus

o N O O A WON = 2
i

— [ . N, e 6
D O~ W N = O

Kop
UUE 011
UUE 007
XXX901
EUE 010
240002
NCE 024
121031
NCE 026
UUE 016
UCE 025
NCE 022
EUJ 998
000011
000012
000013
220015

HassaHue

HWKHAS Kpbilka 610Ka 3NEKTPUKN
Kopnyc naHenm ynpasneHus

KpblLLKa naHenv ynpaeneHvis

3afHas cTeHKa naHeny ynpasneHus
Bont M4

YRnoTHeHUs AN8 NPoBOAOB C huKcaumen
YnnoTHeHna ans npoeodos 6x12x15
Saxknm

Mnuta npoknagoyHas FSB_Mi,_Mpi, /HW
Pyuka perynvposku FSB_Mi,_Mpi, /HW
DUKCHPYIOLLNIA LUITUET

TepmowmeTp

Mnata ynpasnerus FSB_Mi,_Mpi,__/HW
[Mnata ¢ notaHuvometpamm FSB_Mi,_Mpi
LLnend coepuHsitowmin FSB_Mi,_Mpi

[NpenenbHbIN TepMocTaT

17
18
19
20
21
22

23
24
25

Kop
220010
NCE 1000
NCE 1001
NCE 1002
NCE 1005
NCE 1006
NCE 1007
NCE 1009
NCE 1010
NCE 1011
NCE 1013
NCE 1014
NCE 1103
NCE 1104
121022

HasBsanue

MpenenbHbIN TEPMOCTAT AbIMOBbIX Fa30B

Kabenb razosoro knanaxa FSB_Mi,_Mpi,__/HW

Kab6enb cetesoit FSB_Mi,_Mpi,__/HW

Kabenb Tepm. FSB_Mi,_Mpi,__/HW

Kabenb patynka gasnenus FSB_Mi,_Mpi,_ /HW

Kabenb Tepm.abiM.razos FSB_Mi,_Mpi,__/HW

Kabenb patyivka gasneHus STEMCO FSB_Mi,_Mpi,_ /HW
Kabenb patimka NTC 1m FSB_Mi,_Mpi,_ /HW

Kabenb patimka NTC 1m STEMCO FSB_Mi,_Mpi,__ /HW
Mposop 3ananeHrka FSB_Mi,_Mpi,__ /HW

Latuvk NTC

Hatunk NTC L 50

Kabenb Hacoca otonnenns L50 FSB_Mi,_Mpi,__/HW
Kabenb Hacoca BL 2000

YnnotHeHns ans nposogos BERTELLI



Electrolux FSB_iN
ONeMeHTbl OOLLVBKMN

19

Ne Kop HassaHve
1 UlJ 905 MaHenb kopnyca npasas FSB_IN
UlJ 906 Marens kopnyca nesas FSB_IN

UlJ 008 MaHenb kopryca BepxHss FSB 65iN

C
FEN

N
]
ole N
0|®

[N
0|®

UlJ 108 MaHenb kopryca BepxHss FSB 80 - 100iN
UlJ 308 MaHenb kopnyca BepxHas FSB 115 - 130iN

UlJ 508 MaHenb kKopnyca BepxHas FSB 150 - 165iN
UlJ 708 MaHenb kopryca BepxHsis FSB 180iN

4 ElJ 006 MaHenb kopnyca nuesast FSB 65iN
ElJ 106 MaHenb kopnyca nvuesast FSB 80 - 100iN
ElJ 306 MaHenb kopnyca nvuesas FSB 115 - 130iN
ElJ 506 MaHenb kopryca nmuesas FSB 150 - 165iN
ElJ 706 MaHenb koprnyca nvuesasi FSB 180iN

6 TMI 009 3BapgHsas cTeHka FSB 65iN

TMI 109 BapgHss cteHka FSB 80 - 100iN
TMI 309 3anHss cteHka FSB 115 - 130iN
TMI 509 3apHsist cteHka FSB 150 - 165iN
TMI 709 3apgHsas cteHka FSB 180iN
7 EMI 099 CoepeH. NnactuHa BepxHss FSB 65iN

EMI 199 CoepeH. MNnactuHa BepxHas FSB 80 - 100iN
EMI 399 CoepeH. MnactuHa BepxHas FSB 115 - 130IN
EMI 599 CoepeH. MnacTuHa BepxHas FSB 150 - 165iN

EMI 799 CoepeH. MNnacTuHa BepxHss FSB 180iN

9 240001 Knvncel

10 240002 LLinnnbka ¢ peasborn M4

alhl 170024 [alika Gapatuex

electrolux HanonbHble KOTALI 17
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Electrolux FSB_iN
BHYTPEHHSS KOHCTPYKLWSA

Ne Kop HasBaHue

1 TMI 088 Onopa kotna FSB 65iN
TMI 188 Onopa kotna FSB 80 - 100iN
TMI 388 Onopa kotna FSB 115 - 130iN
TMI 588 Onopa kotna FSB 150 - 165iN
TMI 788 Onopa kotna FSB 180iN

2 TMI 089 MoppoH FSB 65N
TMI 189 MopnpoH FSB 80 - 100iN
TMI 389 MoppoH FSB 115 - 130N
TMI 589 MoppoH FSB 150 - 165N
TMI 789 MopaoH FSB 180IN

3 TMC 708 YyryHHbIZ TennoobmeHHVK FSB 65iN
TMC 718 YHyryHHbIA TernnoobMeHHrk FSB 80iN
TMC 728 YyryHHbIA TennoodbMeHHrK FSB 100iN
TMC 738 YHyryHHbIA TennoodbmMeHHrK FSB 115N
TMC 748 YyryHHbI TennoobmeHHVK FSB 130iN
TMC 758 YHyryHHbIZ TennoobmeHHVK FSB 150iN

Kop
TMC 768
TMC 778
TMI 004
T™MI 104
TMI 204
TMI 304
TMI 404
TMI 504
TMI 604
TMI 704
TMI 304
T™I 134
T™MI 234
T™MI 334
TMI 434
T™MI 534

HasBanue

YHyryHHbIR TennoobmeHHVK FSB 165N
YyryHHbI TennoobmerHrk FSB 180iN
BHyTpeHHuin nedpnextop FSB 65iN
BHyTpeHHuin nedpnextop FSB 80IN
BHyTpeHHuin nedpnextop FSB 100iN
BryTperHuin gednextop FSB 115N
BHyTpeHHuin fecpnextop FSB 130iN
BryTpeHHuin nedpnextop FSB 150iN
BHyTpeHHuin fednextop FSB 165iN
BryTpeHHuin nedpnextop FSB 180iN
Maonsumns Tennoodm. Therwoolin FSB 65iN
Vsonauyst Tennoobm. Therwoolin FSB 80iN
Vzonaumst Tennoobm. Therwoolin FSB 100iN
V3onaumst Tennoobm. Therwoolin FSB 115iN
Vgonsums Tennoo6m. Therwoolin FSB 130iN

M3onsums Tennoobm. Therwoolin FSB 150iN



Electrolux FSB_iN
BHYTPEHHSS KOHCTPYKLMSA

Kop

T™MI 634
T™MI 734
T™MI 135
TMI 235
TMI 335
TMI 435
TMI 535
TMI 635
T™MI 735
TMI 835
210003
TMI 808
T™I 818
T™MI 828
TMI 838

HasBsaHnue

N3onsums Tennoobm. Therwoolin FSB 165iN
M3onsumst Tennoobm. Therwoolin FSB 180iN
M3onsums nednextopa Therwoolin FSB 65iN
W3onsums nednextopa Therwoolin FSB 80iN
W3onsaums pednextopa Therwoolin FSB 100iN
W3onaums pednextopa Therwoolin FSB 115iN
3onsums nednextopa Therwoolin FSB 130iN
W3onsaums nednextopa Therwoolin FSB 150iN
W3onsaums pednextopa Therwoolin FSB 165iN
M3onsaums pednextopa Therwoolin FSB 180iN
Morpy>xHas rune3a 4-nosud,. FSB_/HW
3onsums nedpnextopa FSB 65N

W3onsums nedpnextopa FSB 80IN

3onsaums nednextopa FSB 100iN

Vizonsums pednektopa FSB 115N

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Kop
TMI 848
TMI 858
T™MI 868
T™MI 878
TMI 898
TMI 010
T™MI 014
TMI 901
FSB 900
TMI 902
NCC 023
NCE 995
TMI 903
TB 1304

electrolux HanonbHble KOTAbl 19

HasBanue

V3onsumns gecpnextopa FSB 130iN
Vaonsuns necpnektopa FSB 150iN
V3onsumns necpnextopa FSB 165N
V3onsumna pnecdnextopa FSB 180iN
V3onsumns pecpnextopa 6okosast FSB_IN
Tpy6a nogaym 2 1/2” FSB_IN

Tpy6a Bo3spata 2 1/2” FSB_iN
MpenoxpaHnTensHbIn knanaH FSB_IN
MaHowmeTp 1/8” FSB_IN
ABTOMaTUHECKIIT BO3AYXOOTBOAYMK 1/2”
[artunk pasneHus 1/8”

Kabenb patyvka pasneHus 1/8”
YnnoTHeHve 2 1/2”

YnnotHenve 1”
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Electrolux FSB 60-80 iN
Cuncrtema ropeHuns

T ____'__‘//

Ne Kop HassaHue Ne Kop HassaHue

1 TMB 051 KpoHLuTeiH ropenku FSB 65iN 3 TMB 101 a3oBbIn knanaH 1.VR4601Q
TMB 151 KpoHwwutenH ropenku FSB 80iN 4 TMB 102 ["a3oBbI knanax I1.VR4605Q
TMB 251 KpoHwwuteinH ropenku FSB 100iN 5 TMB 111 dopcyHka ropenku MetaH 3,5
TMB 351 KpoHLutenH ropenku FSB 115iN 6 230007 LLiTyuep maHomeTpa
TMB 451 KpoHwutenH ropenku FSB 130iN 7 230015 MepHas Lwariba
TMB 551 KpoHLuTeiH ropenku FSB 150iN 8 TMB 100 Tpy6yatas kopenka FSB_iN
TMB 651 KpoHwutenH ropenku FSB 165iN 9 230008 CMOTPOBOE OKHO
TMB 751 KpoHwutenH ropenku FSB 180iN 10 230009 CTeks10 CMOTPOBOro OKHa

2 TMB 031 Konnektop FSB 65iN 11 TMB 073 VIsonsumns ropenku FSB 65iN
TMB 131 Konnektop FSB 80iN T™MB 173 V3onsums ropenkn FSB 80iN
TMB 231 Konnektop FSB 100iN TMB 273 Vzonsums ropenku FSB 100iN
TMB 331 Konnektop FSB 115iN TMB 373 Vzonsums ropenku FSB 115iN
TMB 431 Konnektop FSB 130iN TMB 473 Vsonsums ropenku FSB 130iN
TMB 531 Konnektop FSB 150iN TMB 573 Visonsums ropenku FSB 150iN
TMB 631 Konnektop FSB 165iN TMB 673 V3onsaums ropenkn FSB 165N

TMB 731 Konnektop FSB 180iN TMB 773 Vzonsums ropenku FSB 180iN



Electrolux FSB 100-180 iN

Cuncrema ropeHuns

Ne
12
13
14
15
16
17

Kop

TMB 001
TMB 002
TMB 003
TMB 004
TMB 005
TMB 006
TMB 007
TMB 008
TMB 009
TMB 010
TMB 011
TMB 012
NCB 010

HasBanue

3anansHrk FSB_IN

OnekTpoa noHm3auum FSB_IN
OnekTpoa podxura FSB_iN
KpoHLuTenH 3anansHuka FSB_IN
Mpoknaaka 3ananbHyka FSB_IN
Tpy6ka 3ananeHrika FSB 65 - 80N
Tpybka 3ananbHuka FSB 100iN
Tpybka 3anansHuka FSB 115iN
Tpybka 3anancHuka FSB 130iN
Tpybka 3ananbHrka FSB 150iN
Tpy6ka 3anancHrika FSB 165N
Tpybka 3anansHuka FSB 180iN
®dnaHey, 3/4”

Ne
19
20

21
22
23
24

Kop

TB 1303
T™MI 011

T™I 111

™I 211

T™MI 311

T™MI 411

T™I 511

™I 611

™I 711

™I 112
TME 001
TME 002
000008
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HassaHue

Mpoknagka 3/4”

Tpy6a razosasi FSB 65N

Tpyba razosas FSB 80iN

Tpyb6a rasosas FSB 100iN

Tpyb6a rasosas FSB 115iN

Tpy6a razosast FSB 130iN

Tpy6a razosast FSB 150iN

Tpyb6a razosas FSB 165iN

Tpyb6a rasosas FSB 180iN

Tpy6a razosasi FSB_iN

Brok poaxura S4564F

Kabenb razosoro knanana VR4601QB
Kabenb rasosoro knanaHa S4564
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Electrolux FSB_iN
Brok ynpasneHus

Ne Kop HasBaHue

1 UUE 018 Mpoknagka naHenn ynpasneHus FSB_iN
2 UUE 007 Kopnyc naHenv ynpaeneHvs

4 EAL 132 KpoHLuTenH naHenm ynpasneHust FSB_IN
6 170004 [anka M4

7 170016 LLlan6a M4

8 240002 Bont M4

9 NCE 013 TepmowmeTp 0-120 TG

10 UUE 011 HWKHAA KpbILLKka 6110Ka 3NEeKTPUKIA

11 170020 Camopes 3,9x9

12 NCE 902 Duikcatop nnatbl ynpasnerns FSB_IN

13 NCE 021 Mnata ynpaBneHusi ¢ notaHumomeTpamm FSB_iN
14 220028 Kronka RESET FSB_IN

il& NCE 025 Pyuka FSB

16 NCE 026 3axum

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Kop
XXX901
121022
121031
NCE 024
NCE 022
NCE 021A
UUE 014
NCE 101
NCE 990
NCE 921
NCE 958
220015
220010

HassaHue

KpblLLka naHenn ynpasneHuns
YnnotHeHns ans nposogos BERTELLI
YnnoTHeHnst ong nposogos 6x12x15
YNnoTHeHust 4Nt NPOBOLOB C hukcalmen
DUKCHPYIOLLMIA LUITUEDT

Mnata ynpaenerns ocHosHas FSB_IN
BepXxHsisi KpblLLka 610Ka SN1EKTPUKI
Latyink NTC FSB_IN

Kabenb anekTpoaa noHu3aumm
Kabenb anekTpoaa po3xumra

Kabenb gatyvka gaBneHus
[MpenenbHbIN TepmocTat

[MpeneneHbI TEpMOCTaT AbIMOBbIX Fa308
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"Electrolux is a registered trademark

used under license from AB Electrolux (publ)”,
S:t Goransgatan, 143, SE-105 45,
Stockholm, Sweden

NMPoaymaHHble An3aniHepcKne NHHOBaLUMn

Bbl FloMHWTE, KOrga B NOCNEAHNA pad, OTKPbIBasA NoAapoK, Bl BOCKAMKHYNW:

«O! K&k Bbl yaHan1? 910 MMEHHO TO, 4TO S xoTen!» /IMeHHO 3To YyBCTBO paspa-
B60TUMRY 1 ausariHepsl Electrolux cTpeMaTcs BbI3BaTb B KaXKAOM, KTO BbibupaeT
VN UCTIRNBb3YET OOMH U3 HalLMX NPOAYKTOB. Mbl mocBsLLaeM cebs, Halle Bpems U
3HaHWs CR3AaHMIO NPOAYKTOB, B KOTOPbIX AENCTBUTENBHO HY>KAAKOTCS U KOTOPble
XOTHAT.

Takow NpoyMaHHbI NOAX0M MOAPA3YMEBAET ryOOKYH MHHOBALIMOHHOCTb.
MpodyKT HEBO MMSA NPOAYKTA, a MPOAYKT BO MM NoTpebutens. [Ana Hac npoay-
MaHHbIVI O13afH O3HAYaEeT Nerkoe 1 NPUATHOE UCMNONB30BaHNE HALLMX MPOLYKTOB,
KOTOPOE OCBOBOXKAAET YenoBeka 1 AaeT BO3MOXHOCTb MOJy4YUTb FNaBHOe AOCTU-
»KeHVe 21-ro CTRNETUS — HENPUHY>KAEHHOCTb MbllWAeHWs. Hala Lenb CoCTouT B
TOM, YTOObI CAE/M@TL 3Ty HEMPUHY>KAEHHOCTb MbilLNeHnsa bonee AOCTYNHON ANs
BO0oNbLUEro KONMYEETBA NOAEN B Pa3NYHbIE MOMEHTbI VX XXN3HW.

[MosTomy, korga MBkrOBOPYM, HYTO Mbl Aymaem O Bac, Mbl mogpasymeBaem MMEHHO
Bac.

Electrolux. flymas o'Bac.

Y3HalTe bonblUe 0 HaLWWX naesx Ha www.electrolux.com v www.home-comfort.ru




